ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ KHÁNH CƯỜNG
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND
	Khánh Cường, ngày     tháng 8 năm 2025

	V/v phân công cán bộ công chức theo dõi, giám sát tàu cá có nguy cơ cao vi phạm khai thác IUU trên địa bàn
xã Khánh Cường

Kính gửi:
Chi cục Thủy sản – Biển đảo tỉnh Quảng ngãi.

Thực hiện Công văn số 279/TSBĐ ngày 14 tháng 8 năm 2025 của Chi cục Thủy sản – Biển đảo tỉnh Quảng Ngãi về việc khẩn trương phân công cán bộ công chức theo dõi, giám sát tàu cá có nguy cơ cao vi phạm khai thác IUU của địa phương. UBND xã Khánh Cường báo cáo với nội dung như sau:
	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Đơn vị công tác
	Số điện thoại liên hệ
	Ghi

chú

	1
	Nguyễn Duy Thắng
	Chuyên viên phòng Kinh tế
	UBND xã Khánh Cường
	0905463373

	Tổng: 01

UBND xã Khánh Cường kính báo cáo Chi cục Thủy sản – Biển đảo tỉnh Quảng ngãi biết để theo dõi tổng hợp./.
	Nơi nhận:
	KT. CHỦ TỊCH

	- Như kính gửi;
- TT Đảng uỷ, TT HĐND xã;
- CT, PCT UBND xã;
- Văn phòng HĐND và UBND;

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND xã;
- Lưu VT.
	PHÓ CHỦ TỊCH
Trần Huỳnh Kiên